
Id: GSJLL-GXAAO-WRTJY-WEATB-DPBDG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/16/2015
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN KRAJNY W ZŁOTOWIE

z dnia 27 maja 2015 r.

w sprawie ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku 
letniskowego, w przypadku nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe wykorzystywane 

jedynie przez część roku lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 
jedynie przez część roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w zw. z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami: z 2013 r.: poz. 645 i 1318, z 2014 r.: poz. 379 i 1072) i w 
zw. z § 6 ust. 1 pkt 1 lit. m Statutu Związku Gmin Krajny (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2013 r. poz. 3094 ze zmianami: 
z 2015 r. poz. 645 i poz. 647) oraz art. 6j ust. 3b i 3c w zw. z art. 3 ust. 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 1399 ze zmianami: z 2013 r.: 
poz. 1593; z 2015 r.: poz. 87 i poz.122) Zgromadzenie Związku Gmin Krajny uchwala, co następuje: 

§ 1. Niniejsza uchwała określa ryczałtowe stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od 
domku letniskowego lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe. 

§ 2. 1. Ustala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku 
letniskowego obliczanej jako iloczyn liczby domków letniskowych oraz stawki rocznej uzależnionej od sposobu 
segregacji w wysokości: 

1) 55,00 zł od 1 domku letniskowego rocznie, jeśli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny; 

2) 89,00 zł od 1 domku letniskowego rocznie, jeśli odpady są zbierane i odbierane w sposób nieselektywny. 

§ 3. 1. Ustala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od innej, aniżeli 
wskazanej w § 2, nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe jedynie przez część roku 
obliczanej jako iloczyn liczby nieruchomości oraz stawki ryczałtu uwzględniającej liczbę wywozów oraz 
pojemność pojemnika w wysokości: 

1) w przypadku zbierania i odbierania odpadów w sposób selektywny: 

 
Rodzaj pojemnika 

Stawka ryczałtu za rok 
120 l 240 l 1100 l 7000 l 
Łączna liczba wywozów odpadów z pojemnika w odniesieniu do pojemności pojemników 

1 2 3 4 5 
3,80 zł 50 25 5 1 
7,60 zł 100 50 11 2 
15,20 zł 200 100 22 4 

2) w przypadku zbierania i odbierania odpadów w sposób nieselektywny: 

 
Rodzaj pojemnika 

Stawka ryczałtu za rok 
120 l 240 l 1100 l 7000 l 
Łączna liczba wywozów odpadów z pojemnika w odniesieniu do pojemności pojemników 

1 2 3 4 5 
4,50 50 25 5 1 
9,00 100 50 11 2 



Id: GSJLL-GXAAO-WRTJY-WEATB-DPBDG. Podpisany Strona 2

18,00 200 100 22 4 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Krajny. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym upłynął 
czternasty dzień od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 

Edward Starszak


